
 Příloha č. 1 RD

část A Dispečerské telefony, místní spoje a služební telefoní síť - paušální platby za držení SLA

č.
Název položky dílčích subsystémů a prvků systémů jednotlivých 
telefonních spojů, na které je poskytována servisní podpora a 
konzultace

MJ Množství Jednotková cena za 
měsíc (v Kč bez DPH)

 

A_1 dispečerské spoje VD (A.C) kpl 1

A_2 dispečerské spoje VD (B) kpl 1

A_3 dispečerské spoje ED, TchD, SZD kpl 1

A_4 místní spoje (CD) kpl 1

A_5 místní spoje PBX (A,B,C) kpl 1

A_6 záznamová zařízení kpl 1

A_7 služební telefoní síť povrch kpl 1

A_8 služební telefoní síť metro kpl 1

A_9 kontakní centrum kpl 1

A_10 VMware + HP + Synology kpl 1

A_11 tarifikace kpl 1

A_12 konzultační činnost kpl 1

318 562,50 Kč

část B Hodinová sazba pro dílčí servis a projekční práce

č.  Název položky MJ Množství Jednotková cena (v 

Kč bez DPH)
B_1 Práce technika na systému dispečerských spojů (on-site) hod 1

B_2 Práce technika na systému záznamových zařízení (on-site) hod 1

B_3 Práce technika na systémuslužební telefonní síť (on-site) hod 1

B_4 Práce technika na systému místních spojů a nouzových spojů (on-site) hod 1

B_5 Náklady na dopravu vyčíslené cenou za jeden výjezd kpl 1

B_6 Práce programátora na systému tarifikace hod 1

B_7 Práce projektanta hod 1

14 025,00 Kč

část C Ocenění základních náhradních dílů

č.  Název položky MJ Množství Jednotková cena (v 

Kč bez DPH)
Dispečerský terminál KONOS

C_1 Mikrofon KONOS terminálu kpl 1  

C_2 Mikrotelefon KONOS terminálu kpl 1  

C_3 Touchscreen obazovka KONOS terminálu ks 1  

MX TS BPX

C_4 Server do racku HP PL DL360G9 ks 1  

C_5 HP HDD 1TB 7.2k SATA SFF 2.5 ks 1  

C_6 MX TS HW Analog extension board - ELU34 ks 1  

C_7 MX TS HW Digital extension board - ELU33 ks 1  

C_8 MX TS HW MGU2 board - 4x ISDN30, 2x LAN ks 1  

C_9 MX TS HW TMU board ks 1  

C_10 MX TS HW MG Lite 3U včetně MGU ks 1  

C_11 MX TS HW Cordless extension board - ELU31 ks 1  

C_12 MX Power Unit 110V-230V incl 1 rectifier ks 1  

C_13 MX TS Base station DECT SW key 1 interface ks 1  

C_14 MX TS HW Digital trunk/tie line E1 ISDN (TLU76/11) ks 1  

C_15 MX TS HW Digital trunk/tie line DPNSS (TLU76/12) ks 1  

C_16 Aktivní prvek - přepínač v AS a tel. s. Comnet CNGE2FE8MSPOE+, ks 1  

C_17 SFP modul GPB-3524L-L2CD-C, 20km ks 1  

C_18 SFP modul GPB-5324L-L2CD-C, 20 km ks 1  

C_19 SFP modul GPB-3524L-L4CD-C, 40 km ks 1  

C_20 SFP modul GPB-5324L-L4CD-C, 40 km ks 1  

C_21 RG-S2910C-24GT2XS-HP-E - 24-Port / 48-Port (modifikace) ks 1  

C_22 RG-PA1150P-F - AC power module ks 1  

C_23 M2910-02XS - 2-Port 10G SFP+ Interface Module ks 1  

C_24 XG-SFP-SR-MM850 - 10GBASE-SR, SFP+ Transceiver, MM (850nm, 300m, LC) ks 1  

C_25 XG-SFP-LR-SM1310 - 10GBASE-LR, SFP+ Transceiver, SM (1310nm, 10km, LC) ks 1  

C_26 XG-SFP-ER-SM1550 - 10GBASE-ER, SFP+ Transceiver, SM (1550nm, 40km, LC) ks 1  

C_27 Akuvox R26C; R29C/S; C317; C315 (modifikace) ks 1  

C_28 Htek UC923 (modifikace) ks 1  

Innovaphone

C_24 IP 0010 konferenční PBX - 60 DSP (čistě IP / bez PRI - ISDN rozhraní) ks 1  

C_25 IP 1060 konferenční PBX - 60 DSP (2 x PRI ISDN rozhraní, bez PRI ISDN licencí) ks 1  

C_26 IP28/29 FXS interface ks 1  

C_27 IP38/39 FXO Gateway ks 1  

Místní spoje
C_28 PBX ip office 500 v2 ks 1  

C_29 digitální aparát IP 1416 ks 1  

C_30 Prgm a síťový modul SP5630 ks 1  

C_31 IP Office CD record ks 1  

C_32 Avaya 32-Button Expansion Module ks 1  

C_33 Karta dohledových spojů A12 ks 1  
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C_34 Mediakonvertor SP0210 ks 1  

C_35 IP500 RXT CARD PHONE 8 ks 1  

C_36 NAPÁJECÍ ZDROJ NA LIŠTU DDR-75-24 Meanwell ks 1  

C_37 SFP MDM rtanscelver 1,25Gbps, 1000gbase-bx20, sm, 20km, tk 1310nm, LC ks 1  

C_38 SFP MWM rtanscelver 1,25Gbps, 1000gbase-bx20, sm, 20km, tk1550nm, LC ks 1  

C_39 19" rozvodný panel 8x230V, 1,5U, 3m, s přepěťovou ochranou a vypínačem ks 1  

C_40 Patch panel 50xRJ45/U, Cat3 (ISDN) ks 1  

C_41 Polička 19", 450mm ks 1  

C_42 Výsuvná polička  19", 350mm ks 1  

2 824 695,99 Kč

část D Ocenění profylaktických prohlídek a údržby napájecích částí

č.  Název položky MJ Množství Jednotková cena (v 

Kč bez DPH)
D_1

Profylaktická prohlídka ústředny místních spojů , včetně čištění rozvaděč a 
kobtroly UPS

kpl 1

D_2
Profylaktická prohlídka systému dispečerských spojů na CD , testy dostupnosti 
systému, test záskoku redundatních ústředen, testy redundantního napájení kpl 1

D_3 Profylaktická prohlídka záznamového zařízení kus 1

D_4
Provedení údržby na napájecích řástech nn (jeden vývod) včetně protokolů s 
měřeními kpl 1

834 250,00 Kč

část E Školení

č.  Název položky MJ Množství Jednotková cena (v 

Kč bez DPH)
E_1 externí školení technika v rozsahu 8 hod kpl 1   

E_2 proškolení skupiny 2-4 techniků na pracovišti 4 hod kpl 1   

22 317,50 Kč

část F Aktualizace systému SAS

č.  Název položky MJ Množství Jednotková cena (v 

Kč bez DPH)
F_1 SAS Administration (14 PBX Site) modul 1  

F_2 SAS LIM Add modul 93  

F_3 SAS Accounting Connector modul 0  

F_4 SAS Accounting Limit Monitor (50 limit) modul 0  

F_5 SAS webDIR modul 1  

F_6 SAS Mobile webDIR modul 1  

F_7 SAS Agenda modul 1  

F_8 SAS Traffic Monitor modul 1  

F_9 Instalace, konfigurace, zkoušky kpl 1  

2 764 375,00 Kč
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